
 

Oblastní charita Rajhrad 

pořádá  

v sobotu 13. dubna 2013 od 9 – 12 hodin  

v prostorách areálu před hospicem sv. Josefa v Rajhradě  

sbírku pro charitní bazar 
Můžete přinést 

kaBelkykAlhotyhaLenkyTrika 

kAbátyblejZryopAskysvetRy 

a spoustu dalších věcí (…talíře, hrnky, nádobí, povlečení, 

hračky, knihy…), které se u vás doma staly přebytečnými, 

jsou v dobrém stavu  a které by mohly dále sloužit. 

Prosíme  věci zabalit do krabic, nebo předávat v pytlích!!! 

Darovaný textil třídíme v charitních třídírnách v Brně a 

Jihlavě prostřednictvím zaměstnávání lidí znevýhodněných 

na trhu práce v rámci projektu BALTAZAR.Pomáháte nám 

tak zásobovat bezplatné šatníky pro lidi v nouzi po celém 

regionu Jihomoravského kraje a části Kraje Vysočina, 

podporujete recyklaci nepoužitelného textilu a rozvíjíte 

sociální podnikání, z jehož výtěžku podporujeme charitní 

služby pro lidi v nouzi.  

 
DĚKUJEME! 


